
 

BĒRZGALES PAGASTA  KONKURSA 

“LAI NĀK GAIŠI ZIEMASSVĒTKI!” 

  NOLIKUMS 

 

1. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Bērzgales pagasta pārvalde organizē konkursu “Lai nāk gaiši 

Ziemassvētki!” un apbalvo konkursa dalībniekus. 

1.2. Konkursa mērķis ir: 

1.2.1. veicināt Ziemassvētku laikam atbilstošas noskaņas radīšanu; 

1.2.2. sekmēt pašdarinātu un oriģinālu Ziemassvētku rotājumu veidošanu; 

1.2.3. veicināt iedzīvotāju un ēku (būvju) īpašnieku aktīvu līdzdalību pagasta Ziemassvētku 

noformējuma veidošanā; 

1.2.4. noskaidrot veiksmīgāk noformētos dzīvokļu, privātmāju ēku fasādes, lodžijas, logus, 

pagalmus, laukumus. 

1.3. Konkursā var piedalīties ikviena fizika persona ar Ziemassvētku tematikai atbilstošu 

noformējumu, privātmāju, daudzstāvu dzīvojamo māju (dzīvokļu lodžijas, logi) fasādēs, sētās, 

pagalmos, laukumos. 

 

2. Konkursa pieteikumu iesniegšana 

2.1.  Noformēto objektu dalībai konkursā var pieteikt vērtējamā objekta pārstāvis vai jebkura cita 

persona (saskaņojot ar īpašnieku vai lietotāju) no 2020. gada 7. decembra līdz 2020. gada 20. 

decembrim (ieskaitot). 

2.2. Konkursam pretendentus var pieteikt: 

2.2.1. Kultūras namā, tālrunis 26185204 (Daila Ekimāne), 

2.2.2. Antona Rupaiņa muzejā, tālrunis 229497151 (Skaidrīte Apeināne), 

2.2.3. Bibliotēkā, tālrunis 227297743 (Sanita Potaše), 

 

2. Vērtēšanas kritēriji un kārtība 

3.1.  Konkursam pieteiktie objekti tiek vērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

3.1.1. noformējuma atbilstība Ziemassvētkiem un Jaunajam gadam; 

3.1.2. ideja un tās realizācija, pielietoto materiālu oriģinalitāte; 

3.1.3. īpaša uzmanība - pašdarināti  dekori; 

3.1.4. objekta vizuālais koptēls. 

3.2. Konkursa uzvarētājus nosaka vērtēšanas komisija 3 locekļu sastāvā, kuru apstiprina 

Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs; 

3.3. Konkursa vērtēšanas komisija vērtē objektus saskaņā ar vērtēšanas kritērijiem. Objekti tiek 



vērtēti pēc punktu skalas no 0 līdz 10. Par labāko atzīstams objekts, kura noformējums 

novērtēts ar vislielāko punktu skaitu. 

3.4. Komisija ir tiesīga piešķirt vienu vietu vairākiem pretendentiem vai kādu no vietām nepiešķirt 

nevienam pretendentam.  

3.5. Savu objektu – favorītu ir iespēja izvirzīt arī pašiem iedzīvotājiem, atstājot komentāru 

www.facebook.lv profilos: Antona Rupaiņa muzejs, Bērzgales pagasta bibliotēka vai 

Bērzgales BJC “Baterija”, ierakstot ziņu komentāru sadaļā zem pieteikto pretendentu 

saraksta. 

3.6. Konkursa objektu vērtēšana notiek  no 20. - 30.decembrim. 

 

4.  Konkursa uzvarētāju apbalvošana 

4.1. Konkursa rezultāti tiek paziņoti un dalībnieki balvas saņems līdz Zvaigznes dienai 2021. gada 

6. janvārim. 

4.2. Finansējums balvu fondam tiek piešķirts no Bērzgales pagasta 2020. gada budžeta līdzekļiem. 

 

5. Noslēguma jautājums 

Informācija par konkursu (t.sk. nolikums) un konkursa rezultātiem tiek publicēta Rēzeknes novada 

mājas lapā www.rezeknesnovads.lv, Bērzgales pagasta mājas lapā www.berzgale.lv, 

www.facebook.com profilos: Antona Rupaiņa muzejs, Bērzgales pagasta bibliotēka, Bērzgales BJC 

“Baterija”. 

http://www.facebook.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.berzgale.lv/
http://www.facebook.com/

